
99B975B5D9340E9B2CD4D543509EEF03BBDE072C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 177/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta
Tarnobrzega do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

Strona 1 z 3

identyfikator 177/2015/11

ZARZĄDZENIE NR 177/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta Tarnobrzega do udzielania pierwszej
pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

Na podstawie art. 2091 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (j.t. Dz.U. z 2014 r.,
poz. 1502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Miasta Tarnobrzega do:

1 ) udzielania pierwszej pomocy:
- p. Barbarę Zych - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Sylwię Witczak - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Bernadettę Rawską - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Annę Skubida - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Mirosława Szewca - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Przemysława Rawskiego - w siedzibie Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego
w Tarnobrzegu przy ul. Kościuszki 30,

2 ) wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników -
koordynatora ogólnego:

- p. Przemysława Rawskiego,

3 ) wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników:

- p. Stefana Stępnia - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Piotra Kuśmierza - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Roberta Dudkę - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Jerzego Panka - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Martę Zagórską-Pawelec - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Lidię Staszczyk - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Grzegorza Grabskiego - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Mirosława Szewca - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,



99B975B5D9340E9B2CD4D543509EEF03BBDE072C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 177/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta
Tarnobrzega do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

Strona 2 z 3

- p. Marcelę Żak - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Sławomira Serwana - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Artura Kotarbę - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Rafała Walskiego - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Małgorzatę Kozak - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Mateusza Bębna - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Monikę Cebulę - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Andrzeja Puzio - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Beatę Latrę - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Grażynę Kozioł - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Elżbietę Grodzką - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Monikę Ruszowską - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickiewicza 7,

- p. Annę Skubida - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Mickieiwcza 7,

- p. Piotra Pasztę - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Katarzynę Mortkę - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Dariusza Bajora - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Agatę Rybkę - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Przemysława Smolińskiego - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Kamila Błajszczaka - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Grażynę Kochowską - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Annę Kłos - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Tomasza Bobrowskiego - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Bernadettę Rawską - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Irenę Kuterę - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Katarzynę Gil - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Barbarę Zioło - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Bożenę Bobulę - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32,

- p. Karolinę Kuszaj - w budynku Urzędu Miasta przy ul. Kościuszki 32.

§ 2 .

Osoby wymienione w §1. pkt 1 i 2 zobowiązuję do odbycia specjalistycznego szkolenia
i przedstawienia zaświadczenia o posiadaniu kwalifikacji do wykonywania czynności, do których
zostały wyznaczone.



99B975B5D9340E9B2CD4D543509EEF03BBDE072C

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 177/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta
Tarnobrzega do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

Strona 3 z 3

§ 3 .

Osobę wymienioną w § 1. pkt 2 zobowiązuję do:

1 ) zapoznania osób wymienionych w § 1. pkt 3 z zasadami postępowania w przypadku powstania
pożaru,

2 ) opracowania Planu ewakuacji określającego zasady postępowania osób wymienionych w § 1.
w sytuacji wymagającej przeprowadzenia ewakuacji pracowników z obiektów Urzędu Miasta
Tarnobrzega zlokalizowanych przy ul. Mickiewicza 7 i Kościuszki 32.

§ 4 .

Naczelnika Wydziału Organizacyjnego zobowiazuję do:

1 ) zapewnienia środków niezbędnych do udzielania pierwszej pomocy w nagłych przypadkach,
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników,

2 ) zapewnienia łączności ze służbami zewnętrznymi wyspecjalizowanymi w szczególności
w zakresie udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach, ratownictwa medycznego oraz
ochrony przeciwpożarowej,

3 ) zamieszczenia w budynkach administracyjnych Urzędu informacji o pracownikach
wyznaczonych w § 1.

§ 5 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 6 .

Traci moc zarządzenie Nr 147/2013 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie
wyznaczenia pracowników Urzędu do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.

§ 7 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


